Vadovaujantis Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, patvirtintos 2017 m. birželio 28 

d. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo 

metodikos patvirtinimo“ (toliau – Metodika), naudojamas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas. 

2.2. Bendra Sutarties vertė yra 109620,00 Eur (vienas šimtas devyni tūkstančiai šeši šimtai 

dvidešimt eurų ir 00 ct), be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). PVM sudaro 23020,20 Eur 

(dvidešimt trys tūkstančiai dvidešimt eurų ir 20 ct). Bendra Sutarties suma 132 640,20 Eur su PVM 

(vienas šimtas trisdešimt du tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt eurų ir 20 ct). 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi:  

tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą Sutartyje nurodytą perkamų paslaugų kiekį 

ir (ar) apimtį. 

2.3. Nurodyta bendra Sutarties kaina/įkainiai negalės būti keičiama visą Sutarties galiojimo